10%.
PROTEINA BRUTA (MINIMO) 22%
EXTRATO ETÉREO (MIN.) 10%
MATÉRIA FIBROSA (MAX.) 3,5%,
MATÉRIA MINERAL, (MAX) 8%,
CÁLCIO (MAX) 2%,
FOSFORO (MIN) 1,0%,
ENERGIA METAZOLIZAVEL 3.400 kcal/kg,
ACIDO FÓLICO MIN 0,20 mg,
FERRO MIN 72,00 mg

 

Valor Total: R$ 373.986,00 (Trezentos e setenta e três mil e novecentos e oitenta e
seis reais)

 

CLÁUSULA SÉTIMA: DO REAJUSTE ECONÔMICO

7.1. O preço será ofertado em moeda corrente no país (Real) e não será objeto de
atualização financeira por via da aplicação de qualquer índice de correção monetária, ou
mesmo de reajuste de qualquer natureza.